
Dnia 24 lutego 2025 roku 

 

FORMULARZ DLA CZŁONKA RADY NADZORCZEJ EMITENTA 

 

 

1) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz 

termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana 

 

Pan Andrzej Szurek powołany uchwałą Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia w dniu 24 lutego 

2025 roku 

Zajmowane Stanowisko: Przewodniczący Rady Nadzorczej 

Kadencja: 5 lat, która upływa w dniu 31 grudnia 2027 roku 

Inne funkcje pełnione w ramach Spółki: Brak 

 

2) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

 

Andrzej Szurek jest związany od blisko 20 lat z rynkiem kapitałowym. Jego kariera obejmuje zarówno 

pracę w mediach finansowych, jak i w instytucjach związanych z rynkiem kapitałowym, co czyni go 

doświadczonym specjalistą w obszarze finansów i inwestycji. Jego kluczowe kompetencje obejmują 

zarządzanie strategiczne, doradztwo korporacyjne oraz rynek kapitałowy. 

 

Karierę rozpoczął w 2006 r. w mediach finansowych, pracując jako dziennikarz w Gazecie Giełdy 

Parkiet, a następnie również w dziale ekonomicznym „Rzeczpospolitej”. Następnie objął stanowisko 

specjalisty na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie (2008–2010), gdzie odpowiadał za 

pozyskiwanie spółek na rynek NewConnect, zarówno w Polsce, jak i w Czechach oraz Ukrainie.  

 

W 2011 r. dołączył jako Head of NewMarket do InnerValue, gdzie w 2015 objął funkcję Managing 

Partner, a w 2020 Dyrektor Zarządzającego. W InnerValue prowadził i nadzorował kompleksowe 

programy komunikacji z rynkiem kapitałowym dla kilkudziesięciu spółek notowanych na warszawskiej 

giełdzie, w tym spółek z obszaru ochrony zdrowia. 

 

Od 2019 do 2021 r. pełnił funkcję Członka Zarządu funduszu preIPO Carpathia Capital S.A. W latach 

2021 – 2024 doradca zarządu Carpathia Capital.  

 

W 2023 roku objął stanowisko Non-executive Director w IMC S.A., jednej z największych firm 

rolniczych działających na ukraińskim rynku i notowanej na GPW.  

 

Od 2017 r. zasiada w radach nadzorczych spółek notowanych na NewConnect. W latach 2017 – 2018 

członek rady nadzorczej Infoscan S.A. Od 2018 r. członek rady nadzorczej Carbon Studio S.A. 

 

Andrzej Szurek ukończył  w 2007 r. Uniwersytet Warszawski na kierunku stosunki międzynarodowe w 

Wydziale Dziennikarstwa i Nauk Politycznych. W 2005 r. studiował w Uniwersytecie Al Farabi w Ałmaty 

(Kazachstan).  

 

3) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy 

działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta 

 

Nie dotyczy 

 



4) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej 

ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub 

nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w 

organach lub jest nadal wspólnikiem 

 

Carbon Studio S.A. – członek Rady Nadzorczej od 2018 roku do chwili obecnej 

IMC S.A. – członek Rady Dyrektorów od 2023 roku do chwili obecnej 

InnerLook sp. z o.o. – Wiceprezes Zarządu od 2015 roku do chwili obecnej 

Canbiz sp. z o.o. – Prezes Zarządu od 2021 do 2023 roku, Wspólnik od 2021 do 2024 roku 

 

5) informacje na temat prawomocnych wyroków z ostatnich pięciu lat, o których mowa 

w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o 

obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach 

towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa 

obcego, oraz na temat otrzymanych w ostatnich pięciu latach sądowych zakazów 

działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa 

handlowego 

 

Nie dotyczy 

 

6) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu 

komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w 

odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego 

 

Nie dotyczy 

 

7) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w 

stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki 

cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu 

jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

 

Nie dotyczy 

 

8) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 

prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 

Sądowym 

 

Nie dotyczy 

 

 

 

 


